
  

ZARZĄDZENIE Nr 3/26 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia szlaku ruchu pieszego, rowerowego i drogi ruchu pojazdów 

w rezerwacie przyrody „Liwocz” 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 i 18 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2026 r. poz. 13), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się szlak ruchu pieszego, rowerowego i drogę ruchu pojazdów na terenie 

rezerwatu przyrody „Liwocz”. 

§ 2. Zarządzający nieruchomością, przez którą przebiega wyznaczony szlak ruchu pieszego, 

rowerowego i droga ruchu pojazdów zobowiązany jest do ich kontroli i utrzymania w stanie 

niezagrażającym bezpieczeństwu osób z nich korzystających. 

§ 3. Przebieg szlaku ruchu pieszego, rowerowego i drogi ruchu pojazdów, o których mowa  

w § 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 6/18 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Rzeszowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego, rowerowego i 

drogi ruchu pojazdów w rezerwacie przyrody „Liwocz”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

(-) 

Sławomir Serafin 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 3/26 


